Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

AVISO DE AEDSÃO À ATA DE REGISTRO DEPREÇOS PREGÃO ELETRONICO 0024/2024 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0057/2024 PROCESSO Nº 00837.07.611.2023

ORGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Camaçari, Estado da Bahia

ÒRGÃO ADESO: Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia

PROCESSO: Pregão Eletrônico SRP Nº 0057/2024

EMPRESA REGISTRADA: REALCE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA CNPJ SOB Nº 14.387.525/0001-36, situada à Av. Prefeito Celso Alves Pinheiro da Silva

nº 103, Edf Revi Center, sala 01, Centro, Lauro de Freitas- Bahia

OBJETO: Contratação de pranchão, mini trio e trio elétrico para atender as demandas

do município de Teodoro Sampaio e sua secretaria.

ITENS ADESOS: 02 e 03

VALOR GOLBAL: R\$. 69.850,00 (SESSENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E

CINQUENTA REAIS)

DATA DA AUTORIZAÇÃO: 16 de maio de 2024.

VIGENCIA DA ATA: 25/03/2024 a 25/03/2024

Teodoro Sampaio - BA, 21 de junho de 2024.

Jose Alves da Cruz Prefeito Municipal

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba